

RENCANA UMUM PENGADAAN BARANG DAN JASA
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KAB. KARANGANYAR
TAHUN 2020

KODE	PROGRAM/KEGIATAN	BARANG/JASA	ANGGARAN	
			RINCIAN	JUMLAH
2.06 . 2.06.01 . 01	A. Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			
2.06 . 2.06.01 . 01 . 01	1 Penyediaan jasa surat menyurat	- Jasa Paket pengiriman	Rp 1,200,000.00	Rp 1,200,000.00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02	2 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	- Jasa Internet, Telepon,air,listrik	Rp 200,000,000.00	Rp 200,000,000.00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 07	3 Penyediaan jasa administrasi keuangan	- Jasa Tenaga Pelaksana lainnya	Rp 313,500,000.00	Rp 313,500,000.00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08	4 Penyediaan jasa kebersihan kantor			Rp 20,000,000.00
		- Peralatan Kebersihan Kantor	Rp 10,050,000.00	
		- Sarana Penyimpanan /pengelolaan dokumen	Rp 9,950,000.00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10	5 Penyediaan alat tulis kantor	- Alat Tulis Kantor	Rp 52,824,500.00	Rp 52,824,500.00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 11	6 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan			Rp 30,000,000.00
		- Jasa Cetak	Rp 20,000,000.00	
		- Jasa Penggandaan dokumen	Rp 10,000,000.00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 12	7 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	- Alat listrik dan elektronik	Rp 7,500,000.00	Rp 7,500,000.00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 13	8 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			Rp 30,000,000.00
		- Perlengkapan Komputer dan Printer	Rp 20,000,000.00	
		- Sound Sistem	Rp 10,000,000.00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 15	9 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	- Langganan Surat Kabar	Rp 3,600,000.00	Rp 3,600,000.00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 16	10 Penyediaan bahan logistik kantor	- Belanja Bahan makanan dan Minuman	Rp 22,100,000.00	Rp 22,100,000.00
	11 Penyediaan makanan dan minuman	- Makanan dan minuman tamu	Rp 32,500,000.00	Rp 32,500,000.00
2.06.2.06.01.02	B. Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur			
2.06.2.06.01.02.05	1 Pengadaan kendaraan dinas/operasional	- Mobil Operasional	Rp 225,000,000.00	Rp 225,000,000.00
2.06.2.06.01.02.09	2 Pengadaan Peralatan gedung kantor			Rp 108,750,000.00
		- Billboard sosialisasi dinas	Rp 25,000,000.00	
		- Kursi Lipat (7 Bh x 450.000)	Rp 3,150,000.00	
		- Kursi R.Tunggu (3 Bh x 3.000.000)	Rp 9,000,000.00	

2.06.2.06.01.02.22	3 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	- Kursi tinggi ADM (2 Bh x 750.000)	Rp 1,500,000.00	
2.06.2.06.01.02.24	4 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan Dinas/operasional	- AC Ruang split (3 bh x 7.000.000)	Rp 21,000,000.00	
		- Kipas angin (5 bh x 750.000)	Rp 3,750,000.00	
		- Laptop (4 bh x 8.500.000)	Rp 34,000,000.00	
		- Printer Inkjet (5 bh x 2.000.000)	Rp 10,000,000.00	
		- Pesawat Telepon	Rp 1,350,000.00	
2.06.2.06.01.02.28	5 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	- Pemeliharaan gedung kantor	Rp 25,000,000.00	Rp 25,000,000.00
		- Jasa service, suku cadang, STNK,dll	Rp 106,600,000.00	Rp 106,600,000.00
		- Jasa pemeliharaan peralatan, mebelair, komputer, dll	Rp 47,000,000.00	Rp 47,000,000.00
2.06.2.06.01.05	C Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur			
2.06.2.06.01.05.03	1 BinteK Implementasi peraturan perundangan	- ATK, Cetak dan Penggandaan	Rp 31,000,000.00	Rp 31,000,000.00
2.06.2.06.01.05.04	2 Pelatihan Peningkatan Kualitas Aparatur Pelayanan Publik	- Capacity Building dan reward	Rp 155,000,000.00	Rp 155,000,000.00
2.06.2.06.01.06	D Program Peningkatan Pengembangan sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan			
2.06.2.06.01.06.01	1 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	- Jasa Penggandaan dan Penjilidan	Rp 17,125,000.00	Rp 17,125,000.00
2.06.2.06.01.06.12	2 Penyusunan Pelaporan Pengelolaan Keuangan SKPD	- Jasa Penggandaan dan Penjilidan	Rp 18,350,000.00	Rp 18,350,000.00
2.06.2.06.01.15	E Program Penataan Administrasi Kependudukan			
2.06.2.06.01.15.03	1 Implementasi SIAK(membangun,updating,Jaringan)	- Komputer SERVER	Rp 225,000,000.00	Rp 300,000,000.00
		- Jasa Pembuatan aplikasi layanan	Rp 75,000,000.00	
2.06.2.06.01.15.14	2 Fasilitasi Pelayanan Akta-akta Catatan Sipil	- Cetak blangko	Rp 245,000,000.00	Rp 307,250,000.00
		- Penjilidan register	Rp 44,250,000.00	
		- Tablet (2 bh x 3.500.000)	Rp 7,000,000.00	
		- Scaner (2 bh x 5.500.000)	Rp 11,000,000.00	
2.06.2.06.01.15.19	3 Pelayanan KTP Elektronik	- Cetak blangko dan form	Rp 15,000,000.00	Rp 332,000,000.00
		- Komputer PC(10 unit x 11.000)	Rp 110,000,000.00	
		- Tablet (2 Bh x 3.500.000)	Rp 7,000,000.00	
		- Mesin ADM	Rp 200,000,000.00	

2.06.2.06.01.15.21	4	Penyusunan Profil Perkembangan Kependudukan	-	Jasa Cetak dan Penggandaan	Rp	3,330,000.00	Rp 3,330,000.00
2.06.2.06.01.15.26	5	Pengolahan dan Penyajian Data ADMINDUK	-	Jasa Cetak dan Penggandaan	Rp	5,400,000.00	Rp 5,400,000.00
2.06.2.06.01.15.33	6	Pelayanan Administrasi Kependudukan					Rp 2,196,100,000.00
			-	Ribbon Printer E KTP	Rp	666,000,000.00	
			-	Film HDP Printer E KTP	Rp	153,000,000.00	
			-	Ribbon Printer Evolis	Rp	286,000,000.00	
			-	Tinta Printer Ink Jet	Rp	21,000,000.00	
			-	Cleaning Kit evolis	Rp	2,000,000.00	
			-	Isi ulang Toner Printer laser	Rp	9,600,000.00	
			-	Cetak dan penggandaan	Rp	1,058,500,000.00	